
冷 前 菜
C O L D A P P E T I Z E R

フォアグラとトリュフのオムレツ

トリュフ香るチーズのフライドポテト

イタリアンハムの盛り合わせ

タコとムール貝のマリネ

PREMIUMカプレーゼ

ワカサギのカルピオーネ

私んちのサラダ

自家製ピクルス

冷製バーニャカウダ自家製ノルウェーサーモンのマリネ冷製ローストポークのサラダ仕立てズワイガニと南瓜のムース

ズワイガニと南瓜のムースとコンソメジュレ

冷製ローストポークのサラダ仕立て

自家製ノルウェーサーモンのマリネ

MISOとナッツ、クリームチーズの冷製バーニャカウダ

自家製ピクルス

私んちのサラダ

俺んちサラダ

ワカサギのカルピオーネ(イタリアン南蛮漬け)

ブッラータチーズのPREMIUMカプレーゼ

タコとムール貝のマリネ

イタリアンハムの盛り合わせ

Mousse of snow crab and pumpkin with julee of consomme

Cold Roasted Pork

Marinated salmon

Cold Bagna cauda miso cream cheese sauce

Homemade Pickles

WATASHI salad (for1-2persons)

ORENO salad (for2-4persons)

Carpione of smelt

Premium caprese of Burrata cheese

Marinated Octopus and Mussels

Assortment of Uncured ham

温 前 菜
H O T A P P E T I Z E R

トリュフ香るチーズのフライドポテト

フォアグラとトリュフのオムレツ

海老、キノコと玉子のアヒージョ

茄子、ミートソースと4種チーズのグラタン

French Fries with Truffle and cheese

Omelette of Foie gras and Truffle

Ajillo of shrimp, mushroom and egg

Gratin of eggplant, meatsauce and 4kinds cheese

58０

780

680

880

480

680

980

580

780

780

880

(税込６３８)

(税込８５８)

(税込７４８)

(税込968)

(税込528)

(税込748)

(税込1,078)

(税込638)

(税込858)

(税込858)

(税込968)

68０

780

88０

88０

(税込748)

(税込858)

(税込968)

(税込968)

お好みでご一緒にいかがですか？

+200
(税込220)Bread of “ORENO-Bakery” 

俺のBakeryの特製パン(2カット)



オマール海老のリゾット

トリュフとフォアグラのリゾット

SPECIALビスマルク

PREMIUMマルゲリータ

サラミとスカモルツァチーズのピッツァ

クワトロフォルマッジ

マリナーラ

マルゲリータ

ビスマルク

ピ ッ ツ ァ
P I Z Z A

1,28０

880

780

980

1,180

1,180

1,280

1,380

(税込1,408)

(税込968)

(税込858)

(税込1,078)

(税込1,298)

(税込1,298)

(税込1,408)

(税込1,518)

“名物っ!!”
トリュフとキノコソース、半熟卵のビスマルク

“定番っ!!”マルゲリータ

“シンプル イズ ベストッ!!”
イタリア産ニンニクとオレガノのマリナーラ

“濃厚っ!!”クワトロフォルマッジ

“欲張りっ!!”
ハーフ＆ハーフ(マルゲリータ＆クワトロフォルマッジ)

“病みつきっ!!”
辛いサラミと燻製スカモルツァチーズのピッツァ

“トロトロブッラータがたまらないっ!!”
ブッラータチーズ丸ごと マルゲリータ

“贅沢っ!!”
ビスマルク(ビスマルク＆生ハムピッツァ)

Bismarck(Truffle and Porcini sauce)

Margherita

Marinara

Quattro Formaggi

Half & Half(Margherita & Quattro Formaggi)

Spicy Salami & Smoked Scamorza

Premium Margherita with Burrata cheese  

SPECIAL Bismarck(Bismarck & Uncured ham pizza)

パ ス タ ＆ リ ゾ ッ ト
P A S T A & R I S O T T O

渡り蟹のトマトクリームパスタ

シラスたっぷりペペロンチーノ 柚子の香り

ブッラータチーズをのせたトマトソースパスタ

マスカルポーネとブラックペッパーのボロネーゼ

生ハムとポルチーニのクリームペンネ

ウニのトマトクリームパスタ

トリュフとフォアグラのリゾット

オマール海老のリゾット

Watari crab Tomato sauce spaghetti

Peperoncino with whitebait Yuzu flavor

Tomato sauce spaghetti with Burrata cheese

Bolognese with Mascarpone and black pepper

Cream penne with uncured ham and porcini

Sea urchin Tomate cream pasta

Truffle and Foie gras Risotto

Lobster Risotto

98０

1,180

1,180

1,280

1,080

1,580

1,580

1,680

(税込1,078)

(税込1,298)

(税込1,298)

(税込1,408)

(税込1,188)

(税込1,738)

(税込1,738)

(税込1,848)



牛フィレ肉とフォアグラのロッシーニ

ミディアムレアに焼いた“牛フィレ肉”に、高級食材

“フォアグラ”を重ね、薫り高い“トリュフ”を贅沢に

使用した“ペリグーソース”をたっぷりかけた、まさに

「俺の」を代表する逸品です！

“俺のシリーズ定番!!しっかり２６０ｇ”
牛フィレ肉とフォアグラのロッシーニ
"Rossini" Roasted Beef Fillet 

and Sauteed Foie Gras

2,480
(税込2,728)

“ボリューム満点５２０ｇ”
牛フィレ肉とフォアグラの

Ｗロッシーニ
“Double Rossini" Roasted Beef Fillet 

and Sauteed Foie Gras

4,280
(税込4,720)

“YAECHIKAだけの肉タワー780g!!”
牛フィレ肉とフォアグラの

グランドロッシーニ
“Grand Rossini" Roasted Beef Fillet 

and Sauteed Foie Gras

6,080
(税込6,688)

牛フィレ肉とフォアグラのグランドロッシーニ

ヤエチカだけの肉タワー。お肉もフォアグラも通常の

3倍！！撮影必至の当店名物です。



骨付き鶏もも肉と
キノコのカチャトーラ

Cacciatore of chicken and mushroom

1,480
(税込1,628)

イベリコ豚のロースト
アラビアータソース

Roasted Iberian pork with Arrabbiata sauce

1,480
(税込1,628)

鴨胸肉のロースト
リンゴとカルヴァドスのソース

Roasted Duck with Apple and Calvados sauce

1,680
(税込1,848)

牛サーロインのタリアータ
(薄切りステーキ)

Tagliata of sirloin

1,580
(税込1,738)

オマール海老の丸ごとロースト
Roasted Lobster

2,480
(税込2,728)

食後の幸せデザート
D E S S E R T

真っ黒なティラミス

トルタカプレーゼ(イタリア風ガトーショコラ)

洋梨のコンポート バニラアイス添え

本日のジェラート2種盛り合わせ

500

500

450

450

Black Tiramisu

Italian Gateau Chocolat

Pear Compote with Vanilla ice cream

Assorted 2 kinds Gelato

(税込550)

(税込550)

(税込495)

(税込495)

イベリコ豚のロースト

オマール海老の丸ごとロースト

鶏もも肉のカチャトーラ

牛サーロインのタリアータ

鴨胸肉のロースト

真っ黒なティラミス

洋梨のlコンポート

トルタカプレーゼ

本日のジェラート


